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Formanden  

 

Bestyrelsens beretning for 2020 ved GBKs generalforsamling den 26. maj 2021. 

 

De personer, som har tegnet klubben i denne sæson er følgende: 

 

Bestyrelsen: 

Formand:            Erik Thøgersen med reference til UDU, SSU 

Næstformand:    Karsten Westergaard Hansen med reference til MSU, STU og SPU. 

Kasserer:            Mie Hovmøller. 

Medlem:            Trine Bergen USU 

Sekretær:            Lene Bjerre. 

 

Herudover har klubben følgende udvalg, til at varetage de daglige opgaver. 

 

Ungdomsspilleudvalget: USU formand Trine Bergen 

Seniorspilleudvalget: SSU formand Bettina Borg 

Motionsudvalget MSU formand Kaj Kristensen 

Stævneudvalget: STU formand ingen denne sæson 

Uddannelsesudvalget: UDU ansvarlig Erik Thøgersen 

Sponsorudvalget: SPU formand Karsten W. Hansen 

Præmiespil:   ansvarlig Erik Mortensen 

 

Ud over de nævnte personer, så har der i de enkelte udvalg siddet andre frivillige 

medlemmer, disse kan ses på vores hjemmeside. 

 

Sæsonen 2020 blev om noget en meget anderledes sæson end forventet, coronaen 

skyllede ind over landet og pludselig den 12. marts måtte alt ja alt lukke ned, ingen 

træning, holdkampe eller stævner kunne afvikles, regeringen havde klogelig lukket 

landet ned og dermed også lukket dørene til hallerne. 

Heldigvis skete der en gradvis åbning igen hen over sommeren og da den nye sæson 

skulle starte kunne vi træne igen, dog med forbehold for de restriktioner myndighederne 

havde udstukket. 

Men i december måtte vi så endnu engang se alt blive lukket ned og det lige midt i 

sæsonen med holdkampe med mere, senere skulle det vise sig at dette ikke kunne 

genoptages, sæsonen var for fremskredet til det, dette betød bl.a. at for senior blev 

holdturneringen 0 stillet, så ingen op eller nedrykning. 

 

Medlemstallet pr. 1. november 2020 var på 238 medlemmer, en tilbagegang på 89 

medlemmer, tilbagegangen skyldes vi ikke har E-Sport i GBK mere. Men der kommer 

som sædvanligt flere medlemmer til i løbet af sæsonen. 

 

E-Sport blev pr. 1. maj 2020 overdraget til Firmaidræt. 

Vi har aldrig i GBK lagt skjul på, at årsagen til vi fik E-Sport ind under GBK var den 

daværende 25 årsregel, den betød at flertallet af medlemmerne skulle være under 25 år 

for at få den maksimale tilskud. Efter at 25 årsreglen nu er afskaffet faldt overdragelsen 

til Firmaidræt helt naturlig, idet de har langt større erfaring med E-Sporten. 

   

 



Som de øvrige år har vi haft vores trænere, til at give 0. – 4. klasserne fra Vestre Skole, 

Lynghede Skolen og Privatskolen nogle introduktions timer i starten af sæsonen og 

dette har igen i år givet nye medlemmer. 

 

Til halfordelingsmødet lykkedes det igen i år at få de sædvanlige tider, men i kraft med 

at flere kan og vil bruge haltider, så bliver tiderne altså presset mere og mere hen mod 

kl. 22.00 så det skal vi acceptere i de enkelte udvalg. 

 

I 2019 afholdte vi et workshop i GBK, for alle udvalg samt specielt indbudte 

medlemmer i april, dette for at få en mere sammentømret klub, hvor alle kunne komme 

med nye ideer og så alle ved hvad der foregår i de enkelte udvalg. Dette udmøntede sig i 

et samarbejde omkring afholdelse af et fælles klubmesterskab, dette blev pga. corona 

ikke til noget, men i løbet af efteråret 2021 forventer vi at gennemføre det igen. 

 

GBK deltager i løbet af året i netværksmøder, den ene er for de lokale klubber omkring 

Grindsted og det andet er for de større klubber i DGI Sydvest. 

At deltage i disse møder giver ofte inspiration til nye tiltag, samtidig med at vi også kan 

give noget til de andre, og dermed være med til at styrke klubberne indbyrdes. 

 

Økonomi: 

Regnskabstallene for 2020 vil Mie gennemgå senere, men det ser fornuftig ud trods 

manglende indtægter fra især stævner, her har regerings hjælpepakker bidraget godt.   

 

Hjemmesiden - Håndbogen 

Der bliver løbende lagt informationer, nyheder og klub aktiviteter ind på GBKs 

hjemmeside, samt med mellemrum opdateret. 

Desuden bliver Facebook også flittigt brugt som kommunikations vej. 

Håndbogen er desuden blevet opdateret i foråret 2021. 

 

                   Præmiespillet: 

Vi har 80 lodder der er solgt, hvilket er 5 mere end sidste år 

Vi gør løbende lidt reklame for præmiespillet, hvilket kaster et par nye af sig en gang 

imellem, men det er langt fra nok, så en opfordring herfra skal lyde til udvalgene om at 

hjælpe til, det er jer der har den tætteste kontakt til spillerne og forældre. 

Der er 118 lodder i spillet, så vinder chancerne er store. 

 

Udvalgene: 

 

USU: 

USU har gennem sæsonen bestået af 4 personer, sidst ankomne er Jacob Gejl men der er 

plads til min. 1 mere i udvalget. Udvalget har lavet et rigtig godt stykke arbejde i denne 

sæson med aktiviteter, men igen har coronaen været udfordringen.  
 

SSU: 

Bettina Borg har her påtaget sig formandskabet og det er er jeg naturligvis glad for. 

Thomas Jensen er trådt ind i udvalget i løbet af efterårs sæsonen. 

Udvalget har fungeret rigtig godt og der var mange tiltag i støbeskeen men igen, 

coronaen satte sine begrænsninger. 

 

MSU: 

I MSU er Jørgen Mark trådt ind i udvalget. 

 

UDU: 

Har modsat sidste sæson igen haft træner og hjælpetrænere på kurser.  



Trænerne har også været med til de arrangementer USU er kommet med, det gælder 

blandt andet juleafslutning, sæsonafslutningen og ultralejr. 

 

STU: 

Vores stævner blev især ramt af coronaen, hvilket resulterede i at kun ungdomsstævnet i 

november kunne afvikles, hold DM for U9 + U11, samt DM for senior breddehold og 

vores Seniorstævne har vi været nødsaget til at aflyse. 

Ungdomsstævnet kunne endda melde om stor fremmøde på ca. 80 spillere i forhold til 

året før.  

 

Til info så er der igen til 2021 søgt om afholdelse af Sparekasse Cup for ungdom og 

senior, samt DM for U9 og U11 for hold. 

Forrige år sagde vi, i samarbejde med udvalgene, ja tak til at afvikle DMU Individuelt 

for ungdom. Badminton Danmark har efterfølgende forespurgt om den 3 årig kontrakt 

fra 2021-23 kunne forlænges til 2024, dette har vi sagt ja til, dog med den betingelse at 

vi kan finde de fornødne hjælper. 

 

SPU: 

Her bliver der som sædvane lavet sponsor aftaler med forskellige sponsorer til 

julekalenderen, præmiespillet og Sport24 som bl.a. sponsorer kage og kaffe til 

holdkampene for senior. 

 

Udvalgs årsberetninger har I kunnet læse på klubbens hjemmeside, her kan I læse mere 

specifik hvad der er sket i vores udvalg og I har naturligvis her i aften lejlighed til at 

spørge ind til beretningerne. 

Igen i år har udvalgene ydet en meget stor indsats for klubben og i særdeleshed for 

medlemmerne. Det skal I have stor tak for.  

 

Vores kassere har gennem flere år, ønsket at stoppe. Det er nu endelig lykkedes at finde 

hendes afløser, men det vender vi tilbage til under valg. Mie du skal endnu engang have 

en kæmpe stort tak fordi du ikke bare har smidt det hele, men er mere end villig til at 

sætte en ny person ind i jobbet som kasserer i GBK.  

 

Afslutning: 

Til sidst vil jeg gerne takke alle for et godt og konstruktivt samarbejde i den forgangne 

sæson. 

Der skal også lyde en stor tak til vores hovedsponsor, Den Jyske Sparekasse og øvrige 

sponsorer for godt samarbejde. 

Endelig, men ikke mindst, skal der også lyde en stor tak, til klubbens øvrige medlemmer 

samt forældre, for jeres indsats i løbet af året. 

 

Med disse ord overgiver jeg bestyrelsen beretning til generalforsamlingen. 
 

På bestyrelsens vegne den 26. Maj 2021. 

 

Erik Thøgersen 


